

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:			
1	200	UND			
Produto: AÇO CONSTRUÇÃO 3,16" 4,2MM C/12M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$6,80	R\$1.360,00	1	Sim
2	250	UND			
Produto: AÇO CONSTRUÇÃO 3,8" 10MM C/12M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$30,50	R\$7.625,00	1	Sim
3	250	UND			
Produto: AÇO CONSTRUÇÃO 5/16" 8MM C/12M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$20,40	R\$5.100,00	1	Sim
4	20	UND			
Produto: ADESIVO A BASE DE SILICONE BRANCO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	EFIXA	R\$12,90	R\$258,00	1	Sim
5	20	UND			
Produto: ADESIVO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MUNDIAL	R\$12,00	R\$240,00	1	Sim
6	20	UND			
Produto: ADESIVO A BASE DE SILICONE PRETO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	EFIXA	R\$12,40	R\$248,00	1	Sim
7	80	UND			
Produto: ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3,6L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OTTO B	R\$22,25	R\$1.780,00	1	Sim
8	50	UND			
Produto: ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OTTO B	R\$5,70	R\$285,00	1	Sim
9	150	KG			
Produto: ARAME RECOZIDO Nº 10 EM ROLO C/1KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	R\$8,40	R\$1.260,00	1	Sim
10	150	KG			
Produto: ARAME RECOZIDO Nº 18 EM ROLO C/1KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	R\$8,40	R\$1.260,00	1	Sim
11	250	PCT			
Produto: ARGAMASSA AC II, EMBALAGEM C/20KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CERANFIX	R\$12,00	R\$3.000,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 19

Compras e Contratos
Relatório de Q.C.POrdenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:				
Item: 12	Quantidade: 300	Unidade: PCT				
Produto: ARGAMASSA AC III, EMBALAGEM C/20KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CERANFIX	R\$21,00	R\$6.300,00	1	Sim	
Item: 13	Quantidade: 30	Unidade: UND				
Produto: ASSENTO SANITÁRIO PLASTICO SIMPLES						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ALUMASA	R\$14,00	R\$420,00	1	Sim	
Item: 14	Quantidade: 5	Unidade: UND				
Produto: BASE DE TEXTURA PARA TINGIMENTO COR BRANCA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MAXICRON	R\$70,00	R\$350,00	1	Sim	
Item: 15	Quantidade: 10.000	Unidade: UND				
Produto: BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 15X20X40CM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$1,33	R\$13.300,00	1	Sim	
Item: 16	Quantidade: 10.000	Unidade: UND				
Produto: BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 20X20X40CM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$1,80	R\$18.000,00	1	Sim	
Item: 17	Quantidade: 200	Unidade: M2				
Produto: BRITA Nº 0						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$62,00	R\$12.400,00	1	Sim	
Item: 18	Quantidade: 30	Unidade: PC				
Produto: BROCHA PARA PINTURA REF.940						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$3,20	R\$96,00	1	Sim	
Item: 19	Quantidade: 20	Unidade: UND				
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000LT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BAKOF	R\$240,00	R\$4.800,00	1	Sim	
Item: 20	Quantidade: 20	Unidade: UND				
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 5000LT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BAKOF	R\$1.600,00	R\$32.000,00	1	Sim	
Item: 21	Quantidade: 20	Unidade: UND				
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 500LT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BAKOF	R\$144,00	R\$2.880,00	1	Sim	
Item: 22	Quantidade: 40	Unidade: UND				
Produto: CAIXA DESCARGA EXTERNA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO SIFONADO INDICADA PARA VASOS COM ATÉ 9L						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIPLA	R\$20,50	R\$820,00	1	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:				
23	150	UND				
Produto: CAL HIDRATADA EMBALAGEM C/20KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OURO BRANCO	R\$7,10	R\$1.065,00	1	Sim	
24	400	UND				
Produto: CAPA CONCRETO PARA MURO 24X100CM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$8,60	R\$3.440,00	1	Sim	
25	30	UND				
Produto: CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/250ML						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TF-7	R\$7,50	R\$225,00	1	Sim	
26	50	UND				
Produto: CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/500ML						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TF-7	R\$13,90	R\$695,00	1	Sim	
27	20	UND				
Produto: FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X2,5						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	EUROCEL	R\$3,00	R\$60,00	1	Sim	
28	20	UND				
Produto: FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X5						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	EUROCEL	R\$5,95	R\$119,00	1	Sim	
29	35	UND				
Produto: FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM EMBALAGEM C/18L						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$299,00	R\$10.465,00	1	Sim	
30	20	UND				
Produto: FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$70,00	R\$1.400,00	1	Sim	
31	5	UND				
Produto: FUNDO ANTIFERRUGEM EMBALAGEM C/3,6L						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NOVACOR	R\$67,00	R\$335,00	1	Sim	
32	30	UND				
Produto: GARFO GAIOLA PARA ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$4,00	R\$120,00	1	Sim	
33	1.000	UND				
Produto: GOIVA PARA TELHA PORTUGUESA SIMPLES						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISOPPO	R\$2,60	R\$2.600,00	1	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	34	Quantidade:	100	Unidade:	PC		
Produto: JOELHO 20MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$0,20	R\$20,00	1	Sim
Item:	35	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 25MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$0,30	R\$30,00	1	Sim
Item:	36	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 32MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$0,95	R\$95,00	1	Sim
Item:	37	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 40MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$1,75	R\$175,00	1	Sim
Item:	38	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 50MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$1,80	R\$180,00	1	Sim
Item:	39	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 100MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$2,75	R\$275,00	1	Sim
Item:	40	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 150MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$18,00	R\$1.800,00	1	Sim
Item:	41	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 40MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$0,70	R\$70,00	1	Sim
Item:	42	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 50MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$1,20	R\$120,00	1	Sim
Item:	43	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 75MM							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$2,70	R\$270,00	1	Sim
Item:	44	Quantidade:	300	Unidade:	M		
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 100							
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		CARBORUNDUM		R\$2,65	R\$795,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	45	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 120					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARBORUNDUM	R\$2,55	R\$765,00	1	Sim
Item:	46	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 150					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARBORUNDUM	R\$2,55	R\$765,00	1	Sim
Item:	47	Quantidade:	200	Unidade:	M
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 50					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARBORUNDUM	R\$2,70	R\$540,00	1	Sim
Item:	48	Quantidade:	200	Unidade:	M
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 80					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARBORUNDUM	R\$2,95	R\$590,00	1	Sim
Item:	49	Quantidade:	400	Unidade:	M
Produto: LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS C/4M LARGURA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AGROLONAS	R\$3,00	R\$1.200,00	1	Sim
Item:	50	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS C/6M LARGURA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AGROLONAS	R\$4,99	R\$1.497,00	1	Sim
Item:	51	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 20MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,40	R\$40,00	1	Sim
Item:	52	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 25MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,55	R\$55,00	1	Sim
Item:	53	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 32MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,25	R\$125,00	1	Sim
Item:	54	Quantidade:	100	Unidade:	PC
Produto: LUVA 40MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,75	R\$175,00	1	Sim
Item:	55	Quantidade:	100	Unidade:	PC
Produto: LUVA 50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,70	R\$270,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	56	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: LUVA ESGOTO 100MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$3,20	Preço Total	R\$320,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	57	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: LUVA ESGOTO 100X50							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$3,00	Preço Total	R\$300,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	58	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: LUVA ESGOTO 150MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$13,00	Preço Total	R\$1.300,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	59	Quantidade:	100	Unidade:	PC		
Produto: LUVA ESGOTO 40MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$0,90	Preço Total	R\$90,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	60	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: LUVA ESGOTO 50MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$1,75	Preço Total	R\$175,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	61	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: LUVA ESGOTO 75MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$3,20	Preço Total	R\$320,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	62	Quantidade:	1.000	Unidade:	M		
Produto: MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ½ X 2MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	DELPLAST	Preço Unitário	R\$0,73	Preço Total	R\$730,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	63	Quantidade:	1.000	Unidade:	M		
Produto: MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ¾ X 2MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	DELPLAST	Preço Unitário	R\$0,97	Preço Total	R\$970,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	64	Quantidade:	1.000	Unidade:	M		
Produto: MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1" X 2,5MM							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	DELPLAST	Preço Unitário	R\$1,72	Preço Total	R\$1.720,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	65	Quantidade:	150	Unidade:	M		
Produto: MANTA ASFALTICA 2,5MM LARGURA 1MT							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	IHIPER	Preço Unitário	R\$12,50	Preço Total	R\$1.875,00
				Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	66	Quantidade:	30	Unidade:	UND		
Produto: MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 340G							
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	GOL	Preço Unitário	R\$17,05	Preço Total	R\$511,50
				Posição	1	Vencedor	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	67	Quantidade:	15	Unidade:	UND						
Produto: MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 90G											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	GOL	Preço Unitário	R\$6,00	Preço Total	R\$90,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	68	Quantidade:	3.000	Unidade:	PC						
Produto: MEIA TELHA PORTUGUESA SIMPLS											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	ISOPPO	Preço Unitário	R\$2,30	Preço Total	R\$6.900,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	70	Quantidade:	400	Unidade:	UND						
Produto: MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 21X100CM COM ACABAMENTO LISO											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PIANEZER	Preço Unitário	R\$7,95	Preço Total	R\$3.180,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	71	Quantidade:	400	Unidade:	UND						
Produto: MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 24X100CM COM ACABAMENTO LISO											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PIANEZER	Preço Unitário	R\$8,20	Preço Total	R\$3.280,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	72	Quantidade:	300	Unidade:	UND						
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,50MT											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CEDRO	Preço Unitário	R\$10,80	Preço Total	R\$3.240,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	73	Quantidade:	300	Unidade:	UND						
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,80MT											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CEDRO	Preço Unitário	R\$11,50	Preço Total	R\$3.450,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	74	Quantidade:	300	Unidade:	UND						
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,00MT											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CEDRO	Preço Unitário	R\$13,50	Preço Total	R\$4.050,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	78	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: PINCEL PARA PINTURA 2,5" REF.771											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$5,05	Preço Total	R\$151,50	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	79	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: PINCEL PARA PINTURA 2" REF.771											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$4,60	Preço Total	R\$138,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	80	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: PINCEL PARA PINTURA 3,4" REF.771											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$2,00	Preço Total	R\$60,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	81	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: PINCEL PARA PINTURA 3" REF.771											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$6,99	Preço Total	R\$209,70	Posição	1	Vencedor	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	82	Quantidade:	400	Unidade:	KG						
Produto: PREGO 17 X 27, EMBALAGEM C/1 KG											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	IMPRELL	Preço Unitário	R\$9,10	Preço Total	R\$3.640,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	83	Quantidade:	250	Unidade:	KG						
Produto: PREGO 19 X 36, EMBALAGEM C/1 KG											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	IMPRELL	Preço Unitário	R\$9,10	Preço Total	R\$2.275,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	84	Quantidade:	300	Unidade:	KG						
Produto: PREGO 25 X 72, EMBALAGEM C/1KG											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	IMPRELL	Preço Unitário	R\$10,50	Preço Total	R\$3.150,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	85	Quantidade:	100	Unidade:	UND						
Produto: REJUNTE COR GRAFITE EMBALAGEM C/1KG											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CERANFIX	Preço Unitário	R\$1,90	Preço Total	R\$190,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	86	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 15CM COM CABO REF.959											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$7,49	Preço Total	R\$224,70	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	87	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM COM CABO REF.959											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$14,00	Preço Total	R\$420,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	88	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM COM CABO REF.959											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$4,99	Preço Total	R\$149,70	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	89	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 9CM COM CABO REF.959											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	CONDOR	Preço Unitário	R\$6,99	Preço Total	R\$209,70	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	90	Quantidade:	35	Unidade:	UND						
Produto: SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/16,2L											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	SUVINIL	Preço Unitário	R\$49,99	Preço Total	R\$1.749,65	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	91	Quantidade:	20	Unidade:	UND						
Produto: SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	SUVINIL	Preço Unitário	R\$18,99	Preço Total	R\$379,80	Posição	1	Vencedor	Sim
Item:	92	Quantidade:	30	Unidade:	UND						
Produto: SELANTE CINZA COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	ELASTIL	Preço Unitário	R\$18,00	Preço Total	R\$540,00	Posição	1	Vencedor	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	93	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: SELANTE INCOLOR COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ELASTIL	R\$18,00	R\$540,00	1	Sim
Item:	94	Quantidade:	50	Unidade:	UND
Produto: SOLVENTE EMBALAGEM C/1LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$6,99	R\$349,50	1	Sim
Item:	95	Quantidade:	50	Unidade:	UND
Produto: SOLVENTE EMBALAGEM C/5LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$29,99	R\$1.499,50	1	Sim
Item:	96	Quantidade:	100	Unidade:	PC
Produto: TEE 20MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,55	R\$55,00	1	Sim
Item:	97	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: TEE 25MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,65	R\$65,00	1	Sim
Item:	98	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: TEE 32MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,80	R\$180,00	1	Sim
Item:	99	Quantidade:	100	Unidade:	PC
Produto: TEE 40MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,90	R\$390,00	1	Sim
Item:	100	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: TEE 50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$4,00	R\$400,00	1	Sim
Item:	101	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: TEE ESGOTO 100MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,80	R\$580,00	1	Sim
Item:	102	Quantidade:	100	Unidade:	PC
Produto: TEE ESGOTO 100X50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,90	R\$590,00	1	Sim
Item:	103	Quantidade:	100	Unidade:	PC
Produto: TEE ESGOTO 150MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$22,00	R\$2.200,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:				
Item: 104	Quantidade: 100	Unidade: PC				
Produto: TEE ESGOTO 40MM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,40	R\$140,00	1	Sim	
Item: 105	Quantidade: 100	Unidade: PC				
Produto: TEE ESGOTO 50MM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,00	R\$300,00	1	Sim	
Item: 106	Quantidade: 100	Unidade: UND				
Produto: TEE ESGOTO 75MM						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$4,95	R\$495,00	1	Sim	
Item: 107	Quantidade: 300	Unidade: PC				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/1,22X0,50MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$6,30	R\$1.890,00	1	Sim	
Item: 108	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,13X0,50MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$9,50	R\$2.850,00	1	Sim	
Item: 109	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,44X0,50MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$11,00	R\$3.300,00	1	Sim	
Item: 110	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,22X1,10MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$20,60	R\$6.180,00	1	Sim	
Item: 111	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,83X1,10MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$30,93	R\$9.279,00	1	Sim	
Item: 112	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,13X1,10MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$36,00	R\$10.800,00	1	Sim	
Item: 113	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,44X1,10MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$41,20	R\$12.360,00	1	Sim	
Item: 114	Quantidade: 300	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,05X1,10MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$49,75	R\$14.925,00	1	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:				
Item: 115	Quantidade: 100	Unidade: UND				
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,66X1,10MT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$62,20	R\$6.220,00	1	Sim	
Item: 116	Quantidade: 15.000	Unidade: UND				
Produto: TELHA PORTUGUESA SIMPLES						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISOPPO	R\$0,84	R\$12.600,00	1	Sim	
Item: 117	Quantidade: 50	Unidade: UND				
Produto: THINNER EMBALAGEM C/1LT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$6,90	R\$345,00	1	Sim	
Item: 118	Quantidade: 50	Unidade: UND				
Produto: THINNER EMBALAGEM C/5LT						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$37,90	R\$1.895,00	1	Sim	
Item: 119	Quantidade: 15.000	Unidade: UND				
Produto: TIJOLO ESTRUTURAL TAMANHO 19X11,5X24						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FELIPPI	R\$1,20	R\$18.000,00	1	Sim	
Item: 120	Quantidade: 5	Unidade: UND				
Produto: TINTA ACRILICA ACETINADO CLASSIFICACAO PREMIUM LATA C/16,2L COR BROTO DE FEIJÃO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SUVINIL	R\$199,00	R\$995,00	1	Sim	
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$219,90	R\$1.099,50	2	Não	
Item: 121	Quantidade: 60	Unidade: UND				
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO CANARINHO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$68,00	R\$4.080,00	1	Sim	
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$68,20	R\$4.092,00	2	Não	
Item: 122	Quantidade: 40	Unidade: UND				
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERMELHO REAL						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$75,00	R\$3.000,00	1	Sim	
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$75,20	R\$3.008,00	2	Não	
Item: 123	Quantidade: 60	Unidade: UND				
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AZUL FOLIA DE REIS						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$69,00	R\$4.140,00	1	Sim	
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$82,00	R\$4.920,00	2	Não	
Item: 124	Quantidade: 60	Unidade: UND				
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERDE BANDEIRA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$69,00	R\$4.140,00	1	Sim	
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$82,00	R\$4.920,00	2	Não	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:			
125	60	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCO NEVE					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$60,40	R\$3.624,00	1	Sim
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$68,50	R\$4.110,00	2	Não
126	60	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR PRETO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$69,00	R\$4.140,00	1	Sim
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$73,50	R\$4.410,00	2	Não
127	20	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SUVINIL	R\$69,90	R\$1.398,00	1	Sim
128	20	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CINZA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SUVINIL	R\$74,00	R\$1.480,00	1	Sim
129	40	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR LARANJA DOCE DE ABOBORA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$77,00	R\$3.080,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$78,90	R\$3.156,00	2	Não
130	10	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CASCA DE ARVORE					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$69,20	R\$692,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$69,49	R\$694,90	2	Não
131	45	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCA NEVE					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$66,00	R\$2.970,00	1	Sim
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$66,50	R\$2.992,50	2	Não
132	40	UND			
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR MARRON					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$66,00	R\$2.640,00	1	Sim
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$66,10	R\$2.644,00	2	Não
133	30	UND			
Produto: TINTA VERNIZ TIPO OSMOCOLOR COR IMBUIA LATA C/3,6L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MONTANA	R\$89,00	R\$2.670,00	1	Sim
134	20	UND			
Produto: TORNEIRA ELETRICA BRANCA 220V PAREDE COM AERADOR ARTICULAVEL E BICA MULTIDIREÇÃO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HYDRA	R\$95,00	R\$1.900,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 13 / 19

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	Quantidade:	Unidade:				
Item: 135	Quantidade: 20	Unidade: UND				
Produto: TORNEIRA METALICA PARA JARDIM ¾						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	RAINHA	R\$29,00	R\$580,00	1	Sim	
Item: 136	Quantidade: 20	Unidade: UND				
Produto: TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 1/2						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	RAINHA	R\$29,00	R\$580,00	1	Sim	
Item: 137	Quantidade: 50	Unidade: UND				
Produto: TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HERC	R\$3,00	R\$150,00	1	Sim	
Item: 138	Quantidade: 50	Unidade: UND				
Produto: TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HERC	R\$3,50	R\$175,00	1	Sim	
Item: 139	Quantidade: 120	Unidade: UND				
Produto: TRELIÇA DE FERRO 4,2MMX6,3MMX6M						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$26,00	R\$3.120,00	1	Sim	
Item: 140	Quantidade: 150	Unidade: UND				
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM C/6MT PRIMEIRA LINHA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$34,50	R\$5.175,00	1	Não	
Item: 141	Quantidade: 100	Unidade: UND				
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM C/6MT PRIMEIRA LINHA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$94,00	R\$9.400,00	1	Não	
Item: 142	Quantidade: 100	Unidade: UND				
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$13,80	R\$1.380,00	1	Não	
Item: 143	Quantidade: 150	Unidade: M				
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$24,50	R\$3.675,00	1	Não	
Item: 144	Quantidade: 200	Unidade: UND				
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM C/6MT PRIMEIRA LINHA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$35,50	R\$7.100,00	1	Não	
Item: 145	Quantidade: 150	Unidade: UND				
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 20MM C/6MT PRIMEIRA LINHA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$8,50	R\$1.275,00	1	Não	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 14 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	146	Quantidade:	100	Unidade:	UND						
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 25MM C/6MT PRIMEIRA LINHA											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$10,00	Preço Total	R\$1.000,00	Posição	1	Vencedor	Não
Item:	147	Quantidade:	50	Unidade:	UND						
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 32MM C/6MT PRIMEIRA LINHA											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$18,00	Preço Total	R\$900,00	Posição	1	Vencedor	Não
Item:	148	Quantidade:	50	Unidade:	UND						
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$26,90	Preço Total	R\$1.345,00	Posição	1	Vencedor	Não
Item:	149	Quantidade:	100	Unidade:	UND						
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	PLASTILIT	Preço Unitário	R\$36,00	Preço Total	R\$3.600,00	Posição	1	Vencedor	Não

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	AÇO CONSTRUÇÃO 3,16" 4,2MM C/12M	BELGO	UND	200	R\$6,80	0	R\$1.360,00
2	AÇO CONSTRUÇÃO 3,8" 10MM C/12M	BELGO	UND	250	R\$30,50	0	R\$7.625,00
3	AÇO CONSTRUÇÃO 5/16" 8MM C/12M	BELGO	UND	250	R\$20,40	0	R\$5.100,00
4	ADESIVO A BASE DE SILICONE BRANCO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G	EFIXA	UND	20	R\$12,90	0	R\$258,00
5	ADESIVO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G	MUNDIAL	UND	20	R\$12,00	0	R\$240,00
6	ADESIVO A BASE DE SILICONE PRETO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G	EFIXA	UND	20	R\$12,40	0	R\$248,00
7	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3,6L	OTTO B	UND	80	R\$22,25	0	R\$1.780,00
8	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1L	OTTO B	UND	50	R\$5,70	0	R\$285,00
9	ARAME RECOZIDO Nº 10 EM ROLO C/1KG	GERDAU	KG	150	R\$8,40	0	R\$1.260,00
10	ARAME RECOZIDO Nº 18 EM ROLO C/1KG	GERDAU	KG	150	R\$8,40	0	R\$1.260,00
11	ARGAMASSA AC II, EMBALAGEM C/20KG	CERANFIX	PCT	250	R\$12,00	0	R\$3.000,00
12	ARGAMASSA AC III, EMBALAGEM C/20KG	CERANFIX	PCT	300	R\$21,00	0	R\$6.300,00
13	ASSENTO SANITÁRIO PLASTICO SIMPLES	ALUMASA	UND	30	R\$14,00	0	R\$420,00
14	BASE DE TEXTURA PARA TINGIMENTO COR BRANCA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25KG	MAXICRO	UND	5	R\$70,00	0	R\$350,00
15	BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 15X20X40CM	PIANEZER	UND	10.000	R\$1,33	0	R\$13.300,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 15 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
16	BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 20X20X40CM	PIANEZER	UND	10.000	R\$1,80	0	R\$18.000,00
17	BRITA Nº 0	BLUMETEI	M2	200	R\$62,00	0	R\$12.400,00
18	BROCHA PARA PINTURA REF.940	CONDOR	PC	30	R\$3,20	0	R\$96,00
19	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000LT	BAKOF	UND	20	R\$240,00	0	R\$4.800,00
20	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 5000LT	BAKOF	UND	20	R\$1.600,00	0	R\$32.000,00
21	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 500LT	BAKOF	UND	20	R\$144,00	0	R\$2.880,00
22	CAIXA DESCARGA EXTERNA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO SIFONADO INDICADA PARA VASOS COM ATÉ 9L	CIPLA	UND	40	R\$20,50	0	R\$820,00
23	CAL HIDRATADA EMBALAGEM C/ 20KG	O U R O BRANCO	UND	150	R\$7,10	0	R\$1.065,00
24	CAPA CONCRETO PARA MURO 24X100CM	PIANEZER	UND	400	R\$8,60	0	R\$3.440,00
25	CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/250ML	TF-7	UND	30	R\$7,50	0	R\$225,00
26	CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/500ML	TF-7	UND	50	R\$13,90	0	R\$695,00
27	FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X2,5	EUROCEL	UND	20	R\$3,00	0	R\$60,00
28	FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X5	EUROCEL	UND	20	R\$5,95	0	R\$119,00
29	FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM EMBALAGEM C/18L	METALATE	UND	35	R\$299,00	0	R\$10.465,00
30	FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L	METALATE	UND	20	R\$70,00	0	R\$1.400,00
31	FUNDO ANTIFERRUGEM EMBALAGEM C/3,6L	NOVACOR	UND	5	R\$67,00	0	R\$335,00
32	GARFO GAIOLA PARA ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM	CONDOR	UND	30	R\$4,00	0	R\$120,00
33	GOIVA PARA TELHA PORTUGUESA SIMPLES	ISOPPO	UND	1.000	R\$2,60	0	R\$2.600,00
34	JOELHO 20MM	PLASTILIT	PC	100	R\$0,20	0	R\$20,00
35	JOELHO 25MM	PLASTILIT	UND	100	R\$0,30	0	R\$30,00
36	JOELHO 32MM	PLASTILIT	UND	100	R\$0,95	0	R\$95,00
37	JOELHO 40MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,75	0	R\$175,00
38	JOELHO 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,80	0	R\$180,00
39	JOELHO ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	100	R\$2,75	0	R\$275,00
40	JOELHO ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UND	100	R\$18,00	0	R\$1.800,00
41	JOELHO ESGOTO 40MM	PLASTILIT	UND	100	R\$0,70	0	R\$70,00
42	JOELHO ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,20	0	R\$120,00
43	JOELHO ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UND	100	R\$2,70	0	R\$270,00
44	LIXA PARA MADEIRA Nº 100	CARBORU	M	300	R\$2,65	0	R\$795,00
45	LIXA PARA MADEIRA Nº 120	CARBORU	M	300	R\$2,55	0	R\$765,00
46	LIXA PARA MADEIRA Nº 150	CARBORU	M	300	R\$2,55	0	R\$765,00
47	LIXA PARA MADEIRA Nº 50	CARBORU	M	200	R\$2,70	0	R\$540,00
48	LIXA PARA MADEIRA Nº 80	CARBORU	M	200	R\$2,95	0	R\$590,00
49	LONA PLÁSTICA PRETA MICRAS C/4M LARGURA	100 AGROLON	M	400	R\$3,00	0	R\$1.200,00
50	LONA PLÁSTICA PRETA MICRAS C/6M LARGURA	100 AGROLON	M	300	R\$4,99	0	R\$1.497,00
51	LUVA 20MM	PLASTILIT	UND	100	R\$0,40	0	R\$40,00
52	LUVA 25MM	PLASTILIT	UND	100	R\$0,55	0	R\$55,00
53	LUVA 32MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,25	0	R\$125,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 16 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	Fornecedor: PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
54	LUVA 40MM	PLASTILIT	PC	100	R\$1,75	0	R\$175,00
55	LUVA 50MM	PLASTILIT	PC	100	R\$2,70	0	R\$270,00
56	LUVA ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	100	R\$3,20	0	R\$320,00
57	LUVA ESGOTO 100X50	PLASTILIT	UND	100	R\$3,00	0	R\$300,00
58	LUVA ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UND	100	R\$13,00	0	R\$1.300,00
59	LUVA ESGOTO 40MM	PLASTILIT	PC	100	R\$0,90	0	R\$90,00
60	LUVA ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,75	0	R\$175,00
61	LUVA ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UND	100	R\$3,20	0	R\$320,00
62	MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1/2 X 2MM	DELPLAST	M	1.000	R\$0,73	0	R\$730,00
63	MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 3/4 X 2MM	DELPLAST	M	1.000	R\$0,97	0	R\$970,00
64	MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1" X2,5MM	DELPLAST	M	1.000	R\$1,72	0	R\$1.720,00
65	MANTA ASFALTICA 2,5MM LARGURA 1MT	IHIPER	M	150	R\$12,50	0	R\$1.875,00
66	MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 340G	GOL	UND	30	R\$17,05	0	R\$511,50
67	MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 90G	GOL	UND	15	R\$6,00	0	R\$90,00
68	MEIA TELHA PORTUGUESA SIMPLES	ISOPPO	PC	3.000	R\$2,30	0	R\$6.900,00
70	MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 21X100CM ACABAMENTO LISO	PIANEZER	UND	400	R\$7,95	0	R\$3.180,00
71	MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 24X100CM ACABAMENTO LISO	PIANEZER	UND	400	R\$8,20	0	R\$3.280,00
72	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,50MT	CEDRO	UND	300	R\$10,80	0	R\$3.240,00
73	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,80MT	CEDRO	UND	300	R\$11,50	0	R\$3.450,00
74	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,00MT	CEDRO	UND	300	R\$13,50	0	R\$4.050,00
78	PINCEL PARA PINTURA 2,5" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$5,05	0	R\$151,50
79	PINCEL PARA PINTURA 2" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$4,60	0	R\$138,00
80	PINCEL PARA PINTURA 3,4" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$2,00	0	R\$60,00
81	PINCEL PARA PINTURA 3" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$6,99	0	R\$209,70
82	PREGO 17 X 27, EMBALAGEM C/1 KG	IMPRELL	KG	400	R\$9,10	0	R\$3.640,00
83	PREGO 19 X 36, EMBALAGEM C/1 KG	IMPRELL	KG	250	R\$9,10	0	R\$2.275,00
84	PREGO 25 X 72, EMBALAGEM C/1KG	IMPRELL	KG	300	R\$10,50	0	R\$3.150,00
85	REJUNTE COR GRAFITE EMBALAGEM C/1KG	CERANFIX	UND	100	R\$1,90	0	R\$190,00
86	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 15CM COM CABO REF.959	CONDOR	UND	30	R\$7,49	0	R\$224,70
87	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM COM CABO REF.959	CONDOR	UND	30	R\$14,00	0	R\$420,00
88	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM COM CABO REF.959	CONDOR	UND	30	R\$4,99	0	R\$149,70
89	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 9CM COM CABO REF.959	CONDOR	UND	30	R\$6,99	0	R\$209,70
90	SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/16,2L	SUVINIL	UND	35	R\$49,99	0	R\$1.749,65
91	SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L	SUVINIL	UND	20	R\$18,99	0	R\$379,80
92	SELANTE CINZA COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G	ELASTIL	UND	30	R\$18,00	0	R\$540,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 17 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
93	SELANTE INCOLOR COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G	ELASTIL	UND	30	R\$18,00	0	R\$540,00
94	SOLVENTE EMBALAGEM C/1LT	GOL	UND	50	R\$6,99	0	R\$349,50
95	SOLVENTE EMBALAGEM C/5LT	GOL	UND	50	R\$29,99	0	R\$1.499,50
96	TEE 20MM	PLASTILIT	PC	100	R\$0,55	0	R\$55,00
97	TEE 25MM	PLASTILIT	UND	100	R\$0,65	0	R\$65,00
98	TEE 32MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,80	0	R\$180,00
99	TEE 40MM	PLASTILIT	PC	100	R\$3,90	0	R\$390,00
100	TEE 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$4,00	0	R\$400,00
101	TEE ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	100	R\$5,80	0	R\$580,00
102	TEE ESGOTO 100X50MM	PLASTILIT	PC	100	R\$5,90	0	R\$590,00
103	TEE ESGOTO 150MM	PLASTILIT	PC	100	R\$22,00	0	R\$2.200,00
104	TEE ESGOTO 40MM	PLASTILIT	PC	100	R\$1,40	0	R\$140,00
105	TEE ESGOTO 50MM	PLASTILIT	PC	100	R\$3,00	0	R\$300,00
106	TEE ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UND	100	R\$4,95	0	R\$495,00
107	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/1,22X0,50MT	ISDRALIT	PC	300	R\$6,30	0	R\$1.890,00
108	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,13X0,50MT	ISDRALIT	UND	300	R\$9,50	0	R\$2.850,00
109	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,44X0,50MT	ISDRALIT	UND	300	R\$11,00	0	R\$3.300,00
110	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,22X1,10MT	ISDRALIT	UND	300	R\$20,60	0	R\$6.180,00
111	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,83X1,10MT	ISDRALIT	UND	300	R\$30,93	0	R\$9.279,00
112	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,13X1,10MT	ISDRALIT	UND	300	R\$36,00	0	R\$10.800,00
113	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,44X1,10MT	ISDRALIT	UND	300	R\$41,20	0	R\$12.360,00
114	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,05X1,10MT	ISDRALIT	UND	300	R\$49,75	0	R\$14.925,00
115	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,66X1,10MT	ISDRALIT	UND	100	R\$62,20	0	R\$6.220,00
116	TELHA PORTUGUESA SIMPLES	ISOPPO	UND	15.000	R\$0,84	0	R\$12.600,00
117	THINNER EMBALAGEM C/1LT	GOL	UND	50	R\$6,90	0	R\$345,00
118	THINNER EMBALAGEM C/5LT	GOL	UND	50	R\$37,90	0	R\$1.895,00
119	TIJOLO ESTRUTURAL TAMANHO 19X11,5X24	FELIPPI	UND	15.000	R\$1,20	0	R\$18.000,00
120	TINTA ACRILICA ACETINADO CLASSIFICACAO PREMIUM LATA C/ 16,2L COR BROTO DE FEIJÃO	SUVINIL	UND	5	R\$199,00	0	R\$995,00
121	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR AMARELO CANARINHO	METALATE	UND	60	R\$68,00	0	R\$4.080,00
122	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR VERMELHO REAL	METALATE	UND	40	R\$75,00	0	R\$3.000,00
123	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR AZUL FOLIA DE REIS	METALATE	UND	60	R\$69,00	0	R\$4.140,00
124	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR VERDE BANDEIRA	METALATE	UND	60	R\$69,00	0	R\$4.140,00
125	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR BRANCO NEVE	METALATE	UND	60	R\$60,40	0	R\$3.624,00
126	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR PRETO	METALATE	UND	60	R\$69,00	0	R\$4.140,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 18 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
127	TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO	SUVINIL	UND	20	R\$69,90	0	R\$1.398,00
128	TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CINZA	SUVINIL	UND	20	R\$74,00	0	R\$1.480,00
131	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCA NEVE	METALATE	UND	45	R\$66,00	0	R\$2.970,00
132	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR MARRON	METALATE	UND	40	R\$66,00	0	R\$2.640,00
133	TINTA VERNIZ TIPO OSMOCOLOR COR IMBUIA LATA C/3,6L	MONTANA	UND	30	R\$89,00	0	R\$2.670,00
134	TORNEIRA ELETRICA BRANCA 220V PAREDE COM AERADOR ARTICULAVEL E BICA MULTIDIREÇÃO	HYDRA	UND	20	R\$95,00	0	R\$1.900,00
135	TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 3/4	RAINHA	UND	20	R\$29,00	0	R\$580,00
136	TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 1/2	RAINHA	UND	20	R\$29,00	0	R\$580,00
137	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2	HERC	UND	50	R\$3,00	0	R\$150,00
138	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4	HERC	UND	50	R\$3,50	0	R\$175,00
139	TRELIÇA DE FERRO 4,2MMX6,3MMX6M	BELGO	UND	120	R\$26,00	0	R\$3.120,00
Total:							R\$340.357,25
Código: 186236 Fornecedor: ELTON LUIZ MADEIRA ME							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
129	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR LARANJA DOCE DE ABOBORA	FUTURA	UND	40	R\$77,00	0	R\$3.080,00
130	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CASCA DE ARVORE	FUTURA	UND	10	R\$69,20	0	R\$692,00
Total:							R\$3.772,00
Total Geral Vencedores:							R\$344.129,25

Fornecedores Desclassificados

Código	Fornecedor	Motivo	Lote	Item	Produto
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		149	TUBO SOLDABEL PVC 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		148	TUBO SOLDABEL PVC 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		147	TUBO SOLDABEL PVC 32MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		146	TUBO SOLDABEL PVC 25MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 19 / 19

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores Desclassificados**

Código	Fornecedor	Motivo	Lote	Item	Produto
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		145	TUBO SOLDAVEL PVC 20MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		144	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		143	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		142	TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		141	TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRECO FINAL FICOU ACIMA DOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRACAO, HOUE EQUIVOCO NA DESCRICAO DOS ITENS DO EDITAL		140	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM C/6MT PRIMEIRA LINHA
186252	BEM TE VI TINTAS LTDA EPP	S O L I C I T O U DESCCLASSIFICACAO, COTOU PRECO INCORRETO		7	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3,6L

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor**Itens Fracassados**

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Lote
76	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 2,30M	PC	300	Não Consta
147	TUBO SOLDAVEL PVC 32MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	50	Não Consta
149	TUBO SOLDAVEL PVC 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	100	Não Consta
148	TUBO SOLDAVEL PVC 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	50	Não Consta
146	TUBO SOLDAVEL PVC 25MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	100	Não Consta
145	TUBO SOLDAVEL PVC 20MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	150	Não Consta
144	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	200	Não Consta
142	TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	100	Não Consta
141	TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	100	Não Consta
140	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	UND	150	Não Consta
77	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 3,00M	UND	300	Não Consta
75	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,50MT	UND	300	Não Consta
69	MEIO FIO CONCRETO 10X30X80CM ARREDONDADO COM ACABAMENTO LISO	UND	300	Não Consta
143	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA	M	150	Não Consta

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.